Директору МБОУ СОШ №7
Исаевой О.А.
___________________________________
 (ФИО заявителя)
___________________________________
___________________________________

(адрес места жительства) тел.________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка ___________________________________________
______________________________________________________в 1 класс Вашей школы.

 (ФИО полностью, дата рождения)
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать:

ФИО ___________________________________________________________________

Место работы____________________________________________________________

Должность______________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________

Отец:

ФИО ___________________________________________________________________

Место работы____________________________________________________________

Должность______________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка _______________________________________________________________,           поступающего в ___ класс, обучение на ________________ языке и изучение ____________________ языка и литературного чтения на родном ____________________ языке.
Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка_________________________________________________________________
в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

"__" _____________ 20__ г.

           ____________________
       (подпись)
Регистрационный № ___________ от «____» _____________ 20___г.